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СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 07/01 от _______________






  г. Балашов

О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Балашовского 

муниципального района от 26.12.2016 г. №05/23 «О районном бюджете Балашовского муниципального района

Саратовской области на 2017 год»

На основании статьи 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

 1. Внести в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района  №05/23 от 26.12.2016г. «О районном бюджете Балашовского муниципального района Саратовской области на 2017 год» следующие изменения:

1) Увеличить общий объем расходов на сумму 31 912,4 тыс. рублей.

2) Увеличить дефицит бюджета на сумму 31 912,4 тыс. рублей и утвердить  процент дефицита в размере 7,8 процента объема доходов районного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.

2. Внести изменения и дополнения в приложение № 5 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2017 год»:

тыс. рублей

	Наименование
	Код
	Раз-дел
	Под-

раздел
	Целевая статья
	Вид 

расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальное казенное учреждение "Управление по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Балашовского муниципального района"
	128
	
	
	
	
	31 912,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	128
	05
	
	
	
	31 912,4

	Жилищное хозяйство
	128
	05
	01
	
	
	31 912,4

	Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями
	128
	05
	01
	2720000000
	
	2,4

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств местного бюджета
	128
	05
	01
	27200S9602
	
	2,4

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	128
	05
	01
	27200S9602
	400
	2,4

	Бюджетные инвестиции 
	128
	05
	01
	27200S9602
	410
	2,4

	Межбюджетные трансферты 
	128
	05
	01
	5210000000
	
	31 910,0

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
	128
	05
	01
	5210009502
	
	31 910,0

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	128
	05
	01
	5210009502
	400
	31 910,0

	Бюджетные инвестиции 
	128
	05
	01
	5210009502
	410
	31 910,0

	Всего
	
	
	
	
	
	31 912,4


3. Внести изменения и дополнения в приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований  по  разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов районного бюджета на 2017 год»: 

тыс. рублей

	Наименование


	Раз дел
	Под-   раздел
	Целевая статья
	Вид 

расхода
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	
	
	
	31 912,4 

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	
	
	31 910,4 

	Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями
	05
	01
	2720000000
	
	2,4

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств местного бюджета
	05
	01
	27200S9602
	
	2,4

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	05
	01
	27200S9602
	400
	2,4

	Бюджетные инвестиции 
	05
	01
	27200S9602
	410
	2,4

	Межбюджетные трансферты 
	05
	01
	5210000000
	
	31 910,0

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
	05
	01
	5210009502
	
	31 910,0

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	05
	01
	5210009502
	400
	31 910,0

	Бюджетные инвестиции 
	05
	01
	5210009502
	410
	31 910,0

	Всего
	
	
	
	
	31 912,4


4. Приложение № 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета на 2017 год» дополнить строками следующего содержания:

тыс.руб.

	Код бюджетной классификации
	Наименование источника финансирования дефицита районного бюджета
	Сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов 
	+ 31 912,4

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	+ 31 912,4

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	+ 31 912,4

	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального района
	+ 31 912,4


5. Настоящее решение вступает  в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава Балашовского 

муниципального района

                                 
  А.Н. Мельников

Председатель Собрания

депутатов Балашовского 

муниципального района                                                          П. М. Петраков 


















